ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5 .1 1 . 2014  № 617

О внесении изменения в постановление правительства
Тульской области от 15.10.2013 № 538 «Об автономной некоммерческой

организации «Региональный центр субконтрактации»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области от
15.10.2013 № 538 «Об автономной некоммерческой организации
«Региональный центр субконтрактации» следующее изменение:

указать новые должности членов Совета автономной некоммерческой
организации «Региональный центр субконтрактации»:

Тихонов - заместитель председателя правительства
Денис Владимирович Тульской области -  министр экономического

развития Тульской области

Лаврухин - заместитель министра министерства
Григорий Викторович экономического развития Тульской области.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель губерн
Тульской области -  председ
правительства Тульской об, Ю.М. Андрианов

0 0 3 6 0 3